
 КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

й о г .  2 .0 1 6  № 5 6 ___

Про встановлення опіки над майном 
дитини, позбавленої батьківського піклування

Керуючись ст. 177 Сімейного кодексу України, пп. 4 п. «б» ч.І ст.34, ст.40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12 Закону України 
«Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», 
п.п. 58, 59 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 №866, витягом з протоколу засідання комісії з 
питань захисту прав дитини від 04.02.2025 року №2, розглянувши матеріали 
щодо встановлення опіки над майном дитини, позбавленої батьківського 
піклування, виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Призначити  опікуном над майном 
дитини, позбавленої батьківського піклування 

,  року народження, яке складається з наступного:

1) 3/8 частки земельної ділянки (для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд) за адресою: пров.

, буд , кв , м.Коростишів Житомирського району Житомирської 
області;

2) 3/8 частки квартири за адресою: пров. , буд , кв , 
м.Коростишів Житомирського району Житомирської області.

2. Зобов’язати  забезпечити зберігання 
майна малолітнього ,
року народження, в належному стані.

3. Службі у справах дітей Коростишівської міської ради здійснювати 
контроль за виконанням опікуном обов’язків

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



2

щодо збереження майна підопічного , 
 року народження.

 


